
Zarządzenie nr Or.0050.75.2018 
Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 04 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy w Dąbrównie oraz  

jednostkach organizacyjnych Gminy. 
 

Na podstawie art. 37 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE, art. 9 i art. 10  ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych oraz Trójstronnego Porozumienia z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie powołania 

Inspektora Danych Osobowych zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Panią Marię Magdalenę Szczepańską na Inspektora Ochrony Danych (symbol: 

IOD) w Urzędzie Gminy w Dąbrównie, Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Dąbrównie 

oraz Gminnym Centrum Kulturalno-Bibliotecznym w Dąbrównie. 

 

§ 2 

Status i zadania Inspektora Ochrony Danych wynikają z rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 oraz ustawy o ochronie danych osobowych. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr Or.0050.50.2018 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji i Administratora Systemu 

Informatycznego w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


